



LOJİSTİK
ÖNLİSANS PROGRAMI
DERS İÇERİKLERİ

1.SINIF		I. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
BİL1001	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ I	2	0	2	3
Bilgi Teknolojilerine Giriş, Windows 8-I, Windows 8-II, Windows 8-III, Windows 7-IV, Microsoft Word 2010, Word 2010-II, Word 2010-III, Word 2010-IV, Excel 2010-I, Excel 2010-II, Excel 2010-III.					
LOJ1001	HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI	3	0	3	4
Hukuk ve Toplumsal Yaşamı Düzenleyen Diğer Kurallar, Hukuk Kurallarının Uygulanmasının Sınırları, Hukuk Kurallarının Somut Olaya Uygulanması, Devlet Kavramı ve Unsurları, Türk Hukukunda Gerçek Kişiler, Türk Hukukunda Tüzel Kişiler, Hukuki Olay, Hukuki Fiil ve Hukuki İşlem, Kamu Hukuku Alanında Haklar, Özel Hukuk Alanında Haklar, Hukukta Yaptırım, Dava kavramı ve Türleri, İdari Yargı, Anayasa Yargısı ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, Adli Yargı ve Diğer Yargı Kolları, Hukukun Temel İlkeleri.					
LOJ1003	İKTİSADA GİRİŞ	3	0	3	5
İktisat Bilimi ve Temel Kavramları, Arz Talep Piyasa Dengesi ve Esneklikler, Tüketim Teorisi ve Fayda Analizi, Üretim ve Maliyet Teorisi, Mal ve Hizmet Piyasaları, Faktör Piyasaları ve Faktör Gelirleri, Makro İktisat: Tanım, Tarihsel Gelişim ve Hâsıla, Makro Ekonomik Denge, Toplam Talep-Toplam Arz Analizi, Maliye Politikası, Para ve Banka, Dış Ticaret Teorisi, Dış Ticaret Politikası, Ekonomik Büyüme ve Kalkınma.					
LOJ1005	İŞLETME BİLİMLERİNE GİRİŞ	3	0	3	5
İşletme İle İlgili Temel Kavramlar, İşletmelerin Amaçları ve Çevresi, İşletmelerin Sınıflandırılması, İşletmelerin Kuruluşu, İşletmelerin Büyümesi, İşletmelerin Uluslararasılaşması, İşletme Kapasitesi ve Kapasite Türleri, Yönetim, Tedarik ve Üretim Fonksiyonu, Pazarlama Fonksiyonu, Muhasebe ve Finansman Fonksiyonu, İnsan Kaynakları Yönetimi, Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Yapma, İşletmelerde Halkla İlişkiler.					
LOJ1007	LOJİSTİĞE GİRİŞ	3	0	3	8
Lojistiğin Tanımı ve Tarihi, İşletme Lojistiğinin Kapsamı ve Temel Lojistik Aktiviteler, Karayolu Taşımacılığı, Deniz Yolu Taşımacılığı, Demir Yolu Taşımacılığı, Hava Yolu Taşımacılığı, İntermodal Taşımacılık, Türkiye Taşımacılık Altyapı Analizi, Depolama ve Depo Yeri Seçimi, Paketleme ve Elleçleme, Destekleyici Lojistik Aktiviteleri, Tersine Lojistik, Lojistik Trendler.					
LOJ1009	TEMEL MATEMATİK	2	0	2	2
Kümeler, Sayılar, Özdeşlikler ve Denklemler, Oran Orantı ve Sayı Problemleri, Lineer Denklemler ve Eşitsizlikler, Denklemler ve Eşitsizlik Uygulamaları, Fonksiyonlar, Polinom Fonksiyonlar, Üstel ve Logaritma Fonksiyonu, Limit ve Süreklilik, Türev, Türev Uygulamaları, Grafik Çizimi, Maksimum ve Minimum Problemleri (Optimizasyon).					
ORT1001	YABANCI DİL I	2	0	2	3
What is your name? (Am, Is, Are), What do you do in your free time? (Geniş Zaman), How many brothers have you got? (Have Got/Has Got), Would you like a single or return ticket? (Sayılabilen ve Sayılamayan İsimler), What year are you in? (Şimdiki Zaman), Who did you go with? (Geçmiş Zaman), What were you doing? (Şimdiki Zamanın Hikâyesi), Where's he gone? (Present Perfect Tense), How long have you been living in Erzurum? (Present Perfect Continuous), They had left before I woke up (Past Perfect Tense), I'll have a doner (Gelecek Zaman), It's on the left (Yer Edatları), The bus left on time (Zaman Edatları), The Kızılırmak is the longest (Sıfatlar).					
1.SINIF		II. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
BİL1002	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ II	2	0	2	3
PowerPoint 2010, Access 2010, Sık Kullanılan Programlar, Ses-Video İşlemleri, Bilgisayar Ağları, İnternet, İnternet Uygulamaları, Sosyal Medya, İnternet ve Toplum.					
LOJ1002	DAĞITIM KANALLARI PLANLAMASI	3	0	3	5
Dağıtım Kanalları-Giriş, Dağıtım Kanalları ve Lojistik Dağıtım Merkezleri, Dağıtım Kanallarının Seçimi ve Aşamaları, Dağıtım Kanalları Stratejileri, Dağıtım Kanallarında Bilgi Yönetimi, Dağıtım Kanallarındaki Çatışmalar ve Yönetimi, Tüketim Mallarında Dağıtım Kanalları, Endüstriyel Mallarda Dağıtım Kanalları, Dağıtım Araçları ve Seçimi, Dağıtım Araçları Yükleme Planı, Dağıtım ve Sipariş İşleme Merkezleri, Şehir İçi Dağıtım ve Çevreci Yaklaşımlar, Dağıtım Planlama ve Ulaştırma, Dağıtım Planlama ve Ulaştırma Problemleri.					
LOJ1004	LOJİSTİK YÖNETİMİ	3	0	3	4
Lojistik Yönetimine Giriş, Taşımacılık ve Filo Yönetimi, Depo ve Dağıtım Merkezi Yönetimi, Lojistik Merkezler, Limanlar ve Terminaller, Ulaşım Faaliyetlerinin Optimizasyonu, Lojistik Bilişim Teknolojileri, İnternet ve E-Lojistik, Lojistikte Stratejik Yönetim, Lojistikte Dış Kaynak Kullanımı, Dış Ticaret Lojistiği, Lojistikte Performans Yönetimi, Küresel Lojistik, Lojistiğin Ekolojik ve Toplumsal Etkileri, Lojistikte Yönelimsel Uygulamalar ve Türkiye.					
LOJ1006	PAZARLAMA İLKELERİ	3	0	3	6
Pazarlama Tanım ve Anlayışı, Stratejik Planlama, Pazarlama Planları, Pazarlama Bilgi Sistemleri, Pazarlama Araştırması, Pazar Talebinin Ölçümü ve Tahmini, Pazarlama Çevresi, Müşteri Değeri Yaratma, Tatmin ve Bağlılık, Tüketici Davranışları ve Satın Alma Karar Süreci, Endüstriyel Pazarlar ve Satın Alma Davranışı, Rekabet Analizi, Pazar, Bölümlenme ve Hedefleme, Farklılaştırma ve Konumlandırma, Pazarlamada Yeni Yaklaşımlar.					
LOJ1008	TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ	3	0	3	5
Tedarik Zinciri Yönetimine Giriş, Satın Alma ve Tedarik Zinciri Yönetimi, Tedarikçi ve Müşteri İlişkileri Yönetimi, Tedarik Zincirlerinde Dağıtım Ağı Tasarımı-I, Tedarik Zincirlerinde Dağıtım Ağı Tasarımı-II, Tedarik Zinciri Yönetiminde Planlama, Tedarik Zinciri Yönetiminde Envanter Planlama ve Yönetme-1, Tedarik Zinciri Yönetiminde Envanter Planlama ve Yönetme-2, Tedarik Zincirinde Dış Kaynak ve Ulaştırma Yönetimi, Tedarik Zincirinde Depo Yönetimi, Tedarikçi Seçimi, Tersine Tedarik Zinciri Yönetimi, Tedarik Zinciri Yönetiminde Kalite Yönetimi, Tedarik Zinciri Yönetiminde Yeni Yaklaşımlar.					
LOJ1010	TİCARET HUKUKU	3	0	3	4
Ticaret Hukuku ve Türk Ticaret Kanunu'nun Özellikleri-Ticari İşletme Kavramı-Ticari İşletmenin Devri-Ticari İşletme Rehini, Ticari İş Kavramı ve Ticari İş Olarak Nitelendirilmeye Bağlı Sonuçlar-Ticari Hükümler ve Ticari Yargı, Tacir Kavramı-Tacir Olmanın Hükümleri-Tacir Yardımcıları, Ticaret Sicili-Ticaret Unvanı ve İşletme Adı-Marka, Haksız Rekabet-Ticari Defterler-Cari Hesap, Şirket Kavramı ve Adi Şirket, Ticaret Şirketleri Hakkında Genel Hükümler, Kolektif Şirket ve Komandit Şirket, Anonim Şirket, Limited Şirket, Kıymetli Evrak Hukuku Genel Hükümler, Kambiyo Senetleri, Poliçe, Bono ve Çek.					
ORT1002	YABANCI DİL II	2	0	2	3
Can I send a letter? (Can/Could, May/Might, Must, Have/Has To), I had better try it on (Must/Mustn't), They are made in Turkey (Edilgen Yapı), They will be shortened (Edilgen Yapı), If I were you I would take that one (Koşul Cümlecikleri), I wish he would return very soon (İstek Cümlecikleri), I need a car which is strong (Sıfat Cümlecikleri), We have a flat in which there are three bedrooms (Sıfat Cümlecikleri), Do you know where she is (İsim Cümlecikleri), The doctor said I should rest (Dolaylı Anlatım), I would like to invite you (İsim Fiiller-Mastarlar), I will call you only if there is a cancellation (Bağlaçlar), I will finish my homework as early as I can (Bağlaçlar), Somebody tried to break into our house (Deyimsel Fiiller ve Edat Alan Fiiller).					





LOJİSTİK
ÖNLİSANS PROGRAMI
DERS İÇERİKLERİ

2.SINIF		III. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
LOJ2001	GENEL MUHASEBE	3	0	3	5
İşletme ve Muhasebe, Temel Muhasebe Eşitliği ve Mali Tablolar, Hesap Kavramı ve Hesapların İşleyişi, Muhasebe Belgeleri, Muhasebe Süreci, Hazır Değerler ve Menkul Kıymetler, Alacaklar, Ticari Mallar, Duran Varlıklar, Mali Borçlar, Ticari ve Diğer Borçlar, Özkaynaklar, Gelirler ve Giderler, İşletmeler ve Hukuki Çerçeve.					
LOJ2003	İSTATİSTİĞE GİRİŞ	3	0	3	5
Temel Kavramlar, İstatistik Verileri, İstatistik Serileri, Grafikler, Parametrik Merkezî Eğilim Ölçüleri, Parametrik Olmayan Merkezi Eğilim Ölçüleri, Parametrik Değişkenlik Ölçüleri, Parametrik Olmayan Değişkenlik Ölçüleri, Şekil Ölçüleri, İndeksler, İhtimal Teorisi, Kesikli Tesadüfi Değişkenler ve Dağılımları, Sürekli Tesadüfi Değişkenler ve Normal Dağılım, Kesikli İhtimal Dağılımların Normal Dağılıma Yaklaşımı.					
LOJ2005	TAŞIMACILIK SİSTEMLERİ	3	0	3	4
Taşımacılık Sistemlerine Giriş, Kara Yolu, Demir Yolu ve Boru Hattı Taşımacılık Sistemleri, Denizyolu ve Havayolu Taşımacılık Sistemleri, İntermodal ve Karma Taşımacılık, Limanlar ve Terminaler, Kentsel Ulaşım Sistemleri, Tehlikeli Madde Taşımacılığı, Taşıma Güvenliği ve Risk Yönetimi, Teslim Şekilleri ve Dokümantasyon, Uluslararası Konvansiyonlar, Yetki Belgesi Türleri ve Mesleki Yeterlilik Belgeleri, Taşıma Kararları ve Maliyet Hesaplama, Rota Planlama, Taşımacılıkta Yeni Yaklaşımlar.					
LOJ2007	TAŞIMA HUKUKU	3	0	3	5
Taşıma Hukukuna Giriş, Taşıma Araçlarına Mahsus Siciller, Taşıma Sigortaları, Deniz Yolu İle Eşya Taşımacılığı, Havayolu İle Taşıma, Karayoluyla Eşya Taşıma Sözleşmeleri-I, Karayoluyla Eşya Taşıma Sözleşmeleri-II, Demir Yoluyla Eşya Taşıma, Karma Taşımalar (Değişik Tür Araçlarla Yapılan (Multimodal-Karma Taşımalar)), Taşınma Eşyası Taşınması ve Posta-Kargo Taşımaları, Taşıma Belgeleri, Refakat Belgeleri, Yolcu Taşıma Sözleşmeleri, Taşıma Sektöründe Araçlar ve İfa Yardımcıları.					
LOJ2009	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	3	0	3	5
Yönetimin Temel Kavramları, Yönetim Biliminin Gelişimi, Planlama ve Karar Verme, Örgütsel Yapı ve Tasarım, İşletme Yönetiminde Yetki, Güç ve Liderlik, Güdüleme, Örgütsel İletişim Kontrol, İşletme Yönetiminde Gruplar ve Takım (Ekip) Çalışması, Bilgi Yönetimi, Küresel İşletme Yönetimi, Kültürlerarası Yönetim, Yeni Örgütsel Tasarımlar, İşletme Sosyal Sorumluluğu ve Etik.					
ORT2001	ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ I	2	0	2	3
Amaç ve Kavramlar, Osmanlı Devleti'nin Çöküş Süreci, Osmanlı Devleti'nde Yenileşme Hareketleri, II. Meşrutiyet Dönemi ve Fikir Hareketleri, Trablusgarp-Balkan Savaşları ve Sonraki Gelişmeler, I. Dünya Savaşı ve Osmanlı Devleti, I.Dünya Savaşı'nın Sona Ermesi, Milli Mücadele Dönemi, Mondros Mütarekesi ve Mustafa Kemal Paşa'nın Tavri, Mustafa Kemal Paşa'nın Anadolu'ya Geçmesi, Erzurum Kongresi ve Yerel Kongreler, Sivas Kongresi ve Sonraki Gelişmeler, Heyet-i Temsiliye'nin Ankara'daki Faaliyetleri ve Misak-ı Milli'nin İlanı, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin Açılması Yapısı ve Çalışmaları.					
ORT2003	TÜRK DİLİ I	2	0	2	3
Dil Nedir?, Dil ve Kültür, Dünya Dilleri ve Türk Dilinin Dünya Dilleri Arasındaki Yeri, Türk Dilinin Bugünkü Durumu ve Yayılma Alanları, Türkçe Ses Bilgisi, Türkçe Şekil Bilgisi I, Türkçe Şekil Bilgisi II, Sözcüklerin Sınıflandırılması, Kelime Grupları, Cümle Bilgisi, Yazılı ve Sözlü Anlatım Yanlıları, Yazım Kuralları, Noktalama Kuralları, Türk Dilinin Diğer Dillerle Etkileşimi.					
2.SINIF		IV. YARIYIL			
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
LOJ2002	DEPOLAMA VE ENVARTER YÖNETİMİ	3	0	3	5
Depolama ve Envanter Yönetimine Giriş ve Temel Kavramlar, Depo Türleri ve Sınıflandırmalar, Deponun Organizasyondaki Rolü ve Önemi, Depolamada Maliyetler ve Karar Verme, Depolama Teknolojileri ve Başlıca Yazılımların Özellikleri, Malzeme Yönetiminin Rolü ve Önemi, Talep Tahminleri, Satın Alma-Üretim İlişkisi, Depo Yönetiminin Rolü ve Önemi Üzerine Vaka Çalışması, Envanter Yönetimine Giriş, Envanter Kontrol Metotları, Envanter Yönetiminde İşletme İçi Sorunlar, Sipariş Yönetimi; Sipariş Büyüklüğünü ve Sıklığını Hesaplama, Stokta Maliyet-Miktar İlişkileri, Örnek Vakalar, Envanter Kontrolünden Etkilenen Maliyet Unsurları, Depolarda Yerleşim Planlaması, Amaca ve Sürece Göre Farklılıkların Analizi.					
LOJ2004	DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ	3	0	3	3
Dış Ticaret İşlemleri, İthalat İşlemleri, İhracat İşlemleri, Dış Ticarete Kullanılan Belgeler ve Sözleşmeler, Dış Ticarete Ödeme Şekilleri, Kambiyo İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi, Dış Ticaret İşlemlerinde KDV Uygulamaları, Dış Ticaret İşlemlerinde Transfer Fiyatlaması, Dış Ticaret İşlemlerinde Hesap Planı, Kambiyo İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi, İhracat İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi, İthalat İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi, Dış Ticarete Fason ve Tevkifat İşlemleri: Muhasebe Kayıtları, Uygulamalar.					
LOJ2006	GÜMRÜK İŞLEM VE UYGULAMALARI	3	0	3	6
Gümrük Mevzuatı İle İlgili Temel Kavramlar, Gümrük İdarelerinde Uygulanan Mevzuat, Eşyanın Menşei ve Gümrük Kıymeti, Gümrük Tarifeleri, Eşyanın Tarife Pozisyonları, Tarifelerin Hesaplanması ve Muafiyet İstisna Hâlleri, Rejim Kavramı, Gümrük Rejimlerinin Genel Anlatımı, Serbest Dolaşıma Giriş Rejimi, Transit Rejimi, İhracat Rejimi, Geçici İthalat Rejimi, Gümrük Antrepo Rejimi, Gümrük Kontrolü Altında İşleme Rejimi, Dâhilde İşleme Rejimi, Hariçte İşleme Rejimi, Diğer Kullanım Şekilleri (Serbest Bölge, Yeniden İhracat, İmha, Terk), Gümrüklerde Beyan ve Muayene, Gümrükte Sorumluluk, Gümrük Cezaları ve İtiraz Yolları, Gümrükte Temsil Yetkisi ve Gümrük Müşavirliği.					
LOJ2008	LOJİSTİK MALİYET ANALİZİ	3	0	3	6
Lojistiğin Tarihsel Gelişimi, Lojistik ile İlgili Temel Kavramlar, Lojistik Faaliyetler ve Rekabet Stratejisi, Maliyet Kavramı ile İlgili Genel Bilgiler, Genel Olarak Maliyet Hesaplama Yöntemleri, Lojistik Maliyet Kavramı ve Lojistik Maliyet Unsurları, Lojistik Maliyetlerinin Tekdüzen Hesap Planına Göre Muhasebeleştirilmesi, Lojistik Faaliyetleri Maliyetlendirme Yaklaşımları-I, Lojistik Faaliyetleri Maliyetlendirme Yaklaşımları-II, Lojistik Maliyetlerinin Faaliyet Tabanlı Maliyetleme İle Hesaplanması, Lojistik Maliyet Analizi, Lojistik Maliyetleri ve Performans Yönetimi, Lojistik Faaliyetlerinde Dış Kaynak Kullanımı ve Stratejik Maliyet Yönetimi, Lojistik, Kâr ve Değer Zinciri.					
LOJ2010	ULUSLARARASI İKTİSAT	3	0	3	4
Klasik Dış Ticaret Teorileri, Teklif Eğrileri Analizi, Farksızlık Eğrileri Analizi, Heckscher-Ohlin Teorisi, Yeni Dış Ticaret Teorileri, Dış Ticaret Politikası, Gümrük Tarifeleri, Miktar Kısıtlamaları, Tarife Benzerleri, Döviz Piyasası, Döviz Kuru Sistemleri, Döviz Kuru Teorileri, Ödemeler Bilançosu, Ödemeler Bilançosunun Denkleşmesi.					
ORT2002	ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II	2	0	2	3
Türkiye Büyük Millet Meclisinin Açılımasından İtibaren Yaşanan Gelişmeler, Sakarya'dan Lozan'a Askerî ve Siyasî Gelişmeler, İstiklal Savaşı Sonrası Türk Siyasal Hayatında Yaşanan Gelişmeler, Cumhuriyetin İlanı Sonrası Çok Partili Hayata Geçiş Çabaları ve Bazı Önemli Gelişmeler, Türk Hukuk İnkılabı, Eğitim ve Kültür Hayatındaki Düzenlemeler, Sosyal Alanda Yapılan İnkılaplar, Ekonomik Alanda Yapılan İnkılaplar, Mustafa Kemal Atatürk Döneminde Dış Politikalar, Atatürk'ün Ölümünden Sonra Türkiye, II. Dünya Savaşı Süreci, Çok Partili Hayata Geçiş ve Demokrat Parti'nin Kurulması, Atatürk Düşünce Sistemi Çerçevesinde Atatürk İlkeleri, Bütünleyici İlkeler.					
ORT2004	TÜRK DİLİ II	2	0	2	3
Yazım Kuralları, Noktalama İşaretleri, İyi Bir Anlatımın Özellikleri ve Anlatım Bozuklukları, Yazılı Anlatım, Yazılı Anlatım Türleri, Yazılı Anlatım Türleri II, Yazılı Anlatım Türleri (Edebi Türler), Özet Çıkarma ve Not Alma Teknikleri, Sözlü Anlatım Etkili Konuşma, Beden Dili, Beden Dili II, Sözlü Anlatım Türleri, Sözlü Anlatım Türleri II.					

